Wedstrijdkalender 2024

Datum

01-04-24

06-04-24

13-04-24

13-04-24

14-04-24

14-04-24

16-04-24

20-04-24

21-04-24

22-04-24

23-04-24

24-04-24

25-04-24

21-04-24

22-04-24

23-04-24

24-04-24

27-04-24

29-04-24

30-04-24

04-05-24

05-05-24

06-05-24

water
Vecht
Soestwetering
Zw ijsselkanaal

Beukerskanaal

Zw ijsselkanaal

Zw ijsselkanaal
Vecht

Vecht
Soestwetering cup
Zwarte water
Soestwetering

Beukerskanaal

Soestwetering

locatie
A28/camping
Plieger

bruggen hoge wal

NOK

Bruggen

Bruggen
A28/camping
A28/camping
Plieger

Put

Plieger

fed.kamp./sel dobber

Plieegr

wedstrijdploeg tijd

Paaswedstrijd

Maandag

Ons Genoegen

SVON
Dalfsen
Pelgrim
Dinsdag
Engelsen
Engelsen
Engelsen
Engelsen
Engelsen
Engelsen
Dalfsen
Maandag
Dinsdag
HSV Eerbeek
HSV leden
Maandag
Dinsdag
SVON
Pelgrim

Maandag

09:00-15:00

09:00-15:00

08:00-12:00

18:00-21:30

18:00-21:30

18:00-21:30

08:30-13:30

9:00-15:00

18:00-21:30

18:00-21:30

18:00-21:30



07-05-24

11-05-24

13-05-24

14-05-24

18-05-24

19-05-24

20-05-24

21-05-24

25-05-24

26-05-24

27-05-24

28-05-24

01-06-24

02-06-24

03-06-24

04-06-24

08-06-24

08-06-24

09-06-24

10-06-24

11-06-24

15-06-24

17-06-24

18-06-24

22-06-24

24-06-24

25-06-24

28-06-24

29-06-24

29-06-24

01-07-24

Willemsvaart

Willemsvaart

Soestwetering

Willemsvaart

Zw ijsselkanaal

Gracht
Vecht

Zwarte water

Vecht
Zw ijsselkanaal

Steenwijkerdiep

Zw ljsselkanaal

zwarte water

Zwarte water

Soestwetering

thv de brug
Competitie
thv de brug
Plieger

Competitie

Pinksterkoppel
thv de brug

Gratis ledenwedstrijd

Kerkbrugje
A28/camping

Put

A28/camping
Hoge wal
fed.kamp.dobber dames

Competitie

Bruggen/Hoge wal
Jaagpad
Competitie

Put Hoge nummers

Plieger

fed kamp/sel feeder individueel omgeving Zwolle

Willemsvaart

Vecht

Gracht

thv bruggen
A28/camping
Nachtkoppel

Nachtkoppel

Kerkbrugje

Dinsdag
Dalfsen/Zwolle
Maandag
Dinsdag
Dalfsen/Zwolle

Pelgrim

Dinsdag

HSV leden
Dalfsen
Maandag
Dinsdag

Ons Genoegen
Dalfsen
Maandag
Dinsdag

SVON
Dalfsen/Zwolle
Pelgrim
Maandag
Dinsdag
Dalfsen/Zwolle
Maandag
Dinsdag

SVON
Maandag
Dinsdag

HSV Zwolle

HSV Zwolle

Maandag

18:00-21:30

18:00-21:30

18:00-21:30

18:00-21:30

09:00-14:00

18:00-21:30

18:00-21:30

08:00-12:00

18:00-21:30

18:00-21:30

18:00-21:30

18:00-21:30

18:00-21:30

18:00-21:30

18:00-21:30

18:00-22:00

18:00-22:00



02-07-24

06-07-24

07-07-24

08-07-24

09-07-24

13-07-24

15-07-24

16-07-24

17-07-24

22-07-24

23-07-24

24-07-24

27-07-24

29-07-24

30-07-24

31-07-24

03-08-24

05-08-24

06-08-24

07-08-24

11-08-24

12-08-24

19-08-24

24-08-24

25-08-24

31-08-24

31-08-24

01-09-24

01-09-24

07-09-24

07-09-24

Zw ijsselkanaal

Soestwetering

Soestwetering

Zw ljsselkanaal
zw ijsselkanaal
Zw ijsselkanaal
Zw ijsselkanaal
Zwarte water
Zw ijsselkanaal
Zwarte water
Vecht

Vecht

Zw ijsselkanaal
Zw ijsselkanaal
Zwarte water
Zw ijsselkanaal

Zw ijsselkanaal

Vecht
Zw water

Zw ijsselkanaal

Zw ijsselkanaal

Soestwetering

Zw ijsselkanaal

ljssel

Hoge wal

grote koppel

Pliger

Plieger
Competitie
Fietsbrug
Spoorbrug
Bruggen hoge wal
Bergia

Put
Bruggen/hoge wal

Put

A28/camping

Bruggen/hoge wal

Bruggen gesch.kopel

Put
Bergia

Bruggen hoge wal

A28/camping
Put hoge nummers

bruggen

Fietsbrug
Nachtkoppel
Nachtkoppel

Plieger

Gratis ledenwedstrijd

Nachtkoppel

Dinsdag
Dalfsen
Pelgrim
Maandag

Dinsdag

Dalfsen/Zwolle

Maandag
Dinsdag
Vakantiewed.
Maandag
Dinsdag
Vakantiewed.
HSV Eerbeek
Maandag
Dinsdag
Vakantiewed.
Dinsdag
Maandag

Dinsdag

Vakantie wed.

Pelgrim

Maandag
Maandag
Maandag

Dalfsen

HSV Grafhorst

Dalfsen

Dalfsen

HSV Rietvoorn

HSV leden

Pelgrim

18:00-22:00

18:00-22:00

18:00-22:00

18:00-22:00

18:00-22:00

18:00-22:00

18:00-22:00

18:00-22:00

18:00-22:00

08:00-14:00

18:00-22:00

18:00-22:00

18:00-21:30

09:00-15:00

18:00-21:30

18:00-22:00

18:00-21:30

18:00-21:30

18:00-21:30

09:00-15:00

7:30-12:00

08:00-13:00

09:00-14:00

18:00-08:00



08-09-24

14-09-24

15-09-24

16-09-24

17-09-24

18-09-24

19-09-24

22-09-24

28-09-24

28-09-24

29-09-24

29-09-24

05-10-24

06-10-24

06-10-24

12-10-24

19-10-24

26-10-24

02-11-24

01-12-24

ljssel

Zw ijsselkanaal

Beukerskanaal

Zwarte water

Zw ijsselkanaal
ljssel

Zwarte water
Hoogeveense vaart
zwarte water

Zwolle ijsselkanaal

Nachtkoppel Pelgrim

Engelsen

Engelsen

Engelsen

Engelsen

Engelsen

Engelsen

Dalfsen
Bruggen hoge wal Ons Genoegen 08:00-13:00
Clubkampioenschap SVON

Pelgrim

Dalfsen
Competitie Dalfsen/Zwolle
Goede doelenwedstrijd feeder Vrij 09:00-15:00
Goede doelenwedstrijd vaste stok 09:00-15:00
barbeelkoppel SVON
Put Ons Genoegen 09:00-13:00
Prijzenwedstrijd SVON
Snertwedstrijd HSV Zwolle 09:00-14:00
fietsbrug Sinterklaas 09:00-14:30



